
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛ А№ 4  

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Комсомольская ул., д. 5; Бугульма, 423231 
Тел.: (85594) 4-90-69; тел./факс (85594) 4-90-69:  

Е-mail - http://edu.tatar.ru/bugulma/school4 

ОКПО50636006, ОГРН 1021601765844 
ИНН/КПП 1645010517/164501001 

 
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БӨГЕЛМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕЛЕМ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

4 нче УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ 

Комсомол  урамы, 5 нче йорт, Бөгелмә шәһәре, 
423231Тел.: (85594) 4-90-69; тел./факс(85594) 4-90-69: 

Е-mail - http://edu.tatar.ru/bugulma/school4 

ОКПО50636006, ОГРН 1021601765844 

ИНН/КПП 1645010517/164501001 

                                         БӨГЕЛМӘ шәһәре город Бугульма                                                                      

 

ПРИКАЗ  

от 17 марта 2025г. 

БОЕРЫК 

№ 41 о/д 

 

                                                                                                                                                                                                    

«Об организации приема детей в первый класс на 2025-2026 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273 - ФЗ от 29.12.2012 г. (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями и дополнениями), на основании Распоряжения 

Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района Республики 

Татарстан «О закреплении общеобразовательных организаций за микрорайонами города 

Бугульмы и сельскими поселениями Бугульминского района» от 12.03.2025г. №575, 

Положения о порядке приема обучающихся  в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №4 

Бугульминского муниципального района РТ по программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить сроки приема документов: 

 с 01.04.2025г. по 30.06.2025г. для детей, проживающих на территории микрорайона 

школы, для детей, принимаемым во внеочередном и первоочередном порядке, и 

имеющих преимущественное право на прием; 

 с 06.07.2025г. до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 

2025г. для детей, не проживающих на территории микрорайона школы.  

 

2. Утвердить график приема документов в 1 класс: 

Понедельник-пятница с 13.00 до 16.00 

Суббота с 8.00 до 12.00 

 

3. Определить количество первых классов в МБОУ СОШ №4 – 2 класса-комплекта, 

общее количество учащихся – не более 64 человек. 

 

4. Возложить ответственность на ЗДУВР Шамсутдинову Г.М. за прием документов в 

бумажном виде и регистрацию заявлений, представленных родителями (законными 

представителями). 

 

5. На ЗДУВР Прокопьеву Н.А. возложить ответственность за работу в системе «ГИС    

РТ» 

 

6. Шамсутдиновой Г.М. разместить документы по организации приема в первый класс 

Документ создан в электронной форме. № 4 от 17.03.2025. Исполнитель: Киршина О.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.03.2025 17:30

http://edu.tatar.ru/bugulma/school4


на информационном стенде и официальном сайте школы в срок до 29 марта 2025 

года. 

 

7. Заместителю директора по АХЧ Вафину И.З., ответственному за 

антитеррористическую безопасность, обеспечить усиление пропускного режима. 

 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4                                                          О.А.Киршина 

  

С приказом ознакомлены: 

Прокопьева Н.А. ____________________ 

Шамсутдинова Г.М. _________________ 

Вафин И.З. _________________________ 

Ермакова Н.И. ______________________  
 

Документ создан в электронной форме. № 4 от 17.03.2025. Исполнитель: Киршина О.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.03.2025 17:30


